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Чемпіонат U-19
2018/19 8-й тур, Матч №52

Вівторок, 07.05.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 16°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

4 : 1

«Зоря» Луганськ

12 Нещерет Руслан
2 Дмитрук Тарас
13 Забарний Ілля
14 Сирота Олександр
23 Ярош Микола
5 Білошевський Богдан
8 Єфіменко Дмитро
15 Волошин Вікентій
21 Михайленко Микола
10 Мащенко Вадим
9 Ісаєнко Євгеній (К)

Запасні
1 Малиш Артем
19 Хондак Даниїл
6 Бодня Роман
17 Надольський Ярослав
22 Глушач Єгор
20 Завгородній Максим
7 Ванат Владислав

Тренер
Костюк Ігор

53 Мацапура Дмитро
72 Агапов Максим
60 Леонов Владислав
65 Васько Артем
54 Пшеняник Валерій (К)
68 Демченко Сергій
46 Янковський Олег
75 Білоцерковець Володимир
49 Асєєв Микита
45 Зоренко Владислав
78 Кулик Дмитро

Запасні
52 Кияшко Денис
58 Кошеваров Ігор
38 Фальковський Максим
41 Дудченко Юрій
51 Савісько Ярослав
79 Цопа Андрій

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Слюсар Євген
4-й арбітр:
Федорук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Денисюк Віктор
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 8-й тур, Матч №52
Вівторок, 07.05.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 16°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 4 : 1 «Зоря» Луганськ
13 Забарний Ілля 10'

15' 68 Демченко Сергій

9 Ісаєнко Євгеній 18'

23 Ярош Микола 23'

21 Михайленко Микола 53'

8 Єфіменко Дмитро 59'

15 Волошин Вікентій
22 Глушач Єгор 64'

69' 49 Асєєв Микита
51 Савісько Ярослав

69' 72 Агапов Максим
8 Єфіменко Дмитро
7 Ванат Владислав 72'

5 Білошевський Богдан
6 Бодня Роман 79'

79' 78 Кулик Дмитро
58 Кошеваров Ігор

10 Мащенко Вадим
20 Завгородній Максим 82'

22 Глушач Єгор 88'

20 Завгородній Максим 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


